Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da

Secretaria Municipal De Educação – SEMED, torna público o processo

administrativo nº 139/2025, que tem como objeto; DESPESAS COM

EMPENHO ESTIMATIVO, REFERENTE AO PAGAMENTO DE

FATURAS TELEFÔNICAS DO PRÉDIO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (SEMED) (3642-2353) E DEMAIS

ESCOLAS SENDO, E.M.E.I.E.F. TIO TECO (3642-1432), E.M.E.I.E.F.

LÁZARA ALVES DE LIMA (3642-2666) E E.M.E.I.E.F. PRIMAVERA

(3645-1054), em favor da empresa BRASIL TELECOM S.A INSCRITA

NO CNPJ Nº 76.535.764/0001-43 com base no Art. 74 inciso I, caput, da Lei

Federal nº 14.133, no valor de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais).

 São Miguel do Guaporé – RO, 28 fevereiro de 2025.

Elaborado por:          Cenira F. Da Silva Ribeiro
            Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:

Edvaldo Ferreira da silva
Superintendente De Licitação /Agente De Contratação